Enduro Golovec 4 FUN

Ljubljana / 20.09.2020

Detailauswertung

Nejc, SAVLI

Verein: RAJD LJUBLJANA
Startnummer: 28

Long

Kategorie:
Moski 16-18

Zwischenzeiten

Kontrolle

S1
S2
S3
S4

Split Platz  Ruckst.
Zeit Kat. Kat.
2:18,21 19 0:16,64
1:52,00 24 0:22,35
2:11,03 24 0:29,58
1:54,48 26 0:24,49

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 9:06,45

Strecken-Platzierung: 122 (von 177)
Bestzeit der Strecke: 7:29,03

Kategorie-Platzierung: 22(von 29)

Bestzeit in der Kategorie: 7:36,64

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
98
128
128
139

Rlckst.
Gesamt
0:17,56
0:22,35
0:29,58
0:27,03

Gesamt
Zeit
3:08,94
5:00,94
7:11,97
9:06,45

Gesamtwertung

Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Kat. Kat. Gesami Gesamt
19 0:20,05 98 0:22,44
21 0:39,74 112 0:43,34
22 1:06,11 121 1:11,72
22 1:29,81 122 1:37,42

timing.sportident.com




