

Detailauswertung

Nejc, ŠAVLI Gesamt-Zeit: 9:06,45

Verein: RAJD LJUBLJANA

Startnummer: 28

Long Strecken-Platzierung: 122 (von 177)

Bestzeit der Strecke: 7:29,03

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 22(von 29)

Moški 16-18 Bestzeit in der Kategorie: 7:36,64

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
S1	2:18,21	19	0:16,64	98	0:17,56	3:08,94	19	0:20,05	98	0:22,44
S2	1:52,00	24	0:22,35	128	0:22,35	5:00,94	21	0:39,74	112	0:43,34
S3	2:11,03	24	0:29,58	128	0:29,58	7:11,97	22	1:06,11	121	1:11,72
S4	1:54,48	26	0:24,49	139	0:27,03	9:06,45	22	1:29,81	122	1:37,42

Timing by SPORTident

timing.sportident.com